АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.05.2024 № 89
пгт Нижнеивкино

О прекращении права аренды
на земельный участок с кадастровым номером 43:14:010106:212

В  соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,
Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от  25
октября  2001  года  №137-ФЗ «О введении в  действие  Земельного  кодекса
Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»администрация  Нижнеивкинского  городского
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить  право  аренды  на  земельный  участок  с  кадастровым
номером 43:14:010106:212 площадью 654 кв.м., расположенному по адресу:

Российская  ФедерацияКировская  область,  муниципальный  район
Куменский,  городское  поселение  Нижнеивкинское,  пгт  Нижнеивкино,  ул.
Лесная, д.6.

2.Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене
администрации Нижнеивкинского городского поселения и на официальном
сайте  администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения  в
информационно-коммуникационной  сети  «Интернет»https://nizhneivkinskoe-
r43.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста
по земельно-имущественным отношениям администрации Нижнеивкинского
городского поселения.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения                                                               О.Б. Шиндорикова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ